
新型コロナウイルス感染症への対応について

エコー葬祭では、皆様の健康維持と新型コロナウイルス感染拡大防止を最優先と考えてお

ります。つきましては、エコー葬祭では以下の対策を行っております。

・マスク着用

来館される全ての方にマスク着用をお願いしております。

またスタッフにつきましてもマスク着用のうえ、ご対応させていただきます。

・アルコール消毒の設置

入口にアルコール消毒液を配置し、来館された方皆様に手指の消毒をお願いしております。

・参列について

長距離の移動や公共交通機関（電車・飛行機・バスなど）を利用しての

参列は外出の自粛要請に基づき、ご無理をなさらぬようご判断をお願い致します。

・館内での行動

館内では人同士の距離を保ち行動して頂き、

不必要な会話は控えて頂きますようお願い致します。

・会館内の飲食について

会館の会食利用は当面の間中止させていただいております。

・健康状態について

発熱や咳、その他症状に心当たりのある方は来館をお控え下さい。

また出勤するスタッフにつきましても、健康状態に細心の注意を払っております。

以上

厚生労働省より発表されております新型コロナウイルス感染症対策の基本方針などを参考

に上記をお願いさせていただいております。

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

また、年に１度各会館において開催しております『周年イベント』やそれに伴うキャンペ

ーンにつきましても、安全確保のため事態終息まで全て見送りとさせて頂きます。

お問い合わせ下さいました方、毎年ご来館下さる皆様には大変申し訳ありませんが、

こちらもご理解賜りますようようお願い申し上げます。

株式会社田中仏具店 エコー葬祭


